
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Р І Ш Е Н Н Я  

Про безоплатну передачу Калинівській територіальній громаді 

благодійної/гуманітарної допомоги  

 

Розглянувши звернення голови Калинівської селищної територіальної 

громади Бериславського району Херсонської області, про надання 

благодійної/гуманітарної допомоги постраждалим внаслідок збройного 

конфлікту спричиненого збройною агресією російської федерації та руйнування 

російськими окупантами дамби Каховської ГЕС (що спричинило техногенну та 

екологічну катастрофу), забезпечення соціального захисту населення 

Калинівської селищної територіальної громади, відповідно до ЦК України, 

статтей 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про благодійну діяльність та благодійні організації»  Закону 

України  від 12.05.2015 № 389-VIII «Про правовий режим воєнного стану», Указу 

Президента України від 24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану в 

Україні» (із змінами),  затвердженого   Законом  України від 24.02.2022  № 2102-

IX «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану 

в Україні», постанови  Кабінету Міністрів України від 05.03.2022 № 202 «Деякі 

питання отримання, використання, обліку та звітності благодійної допомоги» 

Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на передачу благодійної/гуманітарної допомоги  

Калинівської селищної територіальної громади Бериславського району 

Херсонської області у вигляді мотопомпи FPTW30 ФОРТЕ в кількості– 1 штука 

та рукавів пожежних Д-66 в кількості 3 штук, що перебуває на балансі 

Виконавчого комітету Гірської сільської ради. 

2. Доручити Дмитріву Роману Миколайовичу, сільському голові Гірської 

сільської ради, здійснити передачу майна визначеного пунктом 1 цього рішення 

з оформленням відповідних документів. 

3. Виконавчому комітету Гірської сільської ради після передачі майна 

вказаного в пункті 1 цього рішення зняти його з балансу. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

Гірської сільської ради 

 

від 14 червня 2023 року 

№ 1506-51-VIIІ 

   

 

 

Сільський голова                                                                    Роман ДМИТРІВ  


